
            

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.07.2021     Ужгород                                 № 322 

 

Про внесення змін до рішення  

виконкому 23.09.2020 № 341  

«Про виборчі дільниці» 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Виборчого кодексу України, постанови Центральної 

виборчої комісії 25 червня 2020 року № 116 «Про Порядок утворення виборчих 

дільниць на постійній основі, їх тимчасового закриття, ліквідації та внесення 

змін до відомостей про утворені виборчі дільниці», подання відділу ведення 

Державного реєстру виборців 11.06.2021 № 176/12-05 виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

 

1. Внести зміни в додаток до рішення виконкому 23.09.2020 № 341 «Про 

виборчі дільниці», а саме:  

-  межі виборчої дільниці № 210713 доповнити вулицею Рахівською; 

- межі виборчої дільниці № 210727 доповнити вулицями Перечинською, 

Рівненською та  Ясною; 

- межі виборчої дільниці № 210733 доповнити вулицею Мармуровою. 

2. Управлінню містобудування та архітектури (О. Боршовський) у 

триденний термін надати до відділу ведення Державного реєстру виборців 

підтверджуючі документи про присвоєння номерів  будинкам на зазначених 

вулицях для формування подання до ЦВК. 

3. Відділу ведення Державного реєстру виборців (Г. Жирков) підготувати 

відповідне подання та направити до ЦВК. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка. 

 
 

Міський голова              Богдан АНДРІЇВ 


